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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A3
Dosen : Syahrul Hidayanto

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110415023 - Abigail Amadea Candhyana Pramono Saroyo 100 75.00 83.00 80.00 81.70 A
2 202110415374 - Adhimas Sadu Hidayat 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
3 202110415257 - Ahmad Firza Ilyas Putra 86 75.00 70.00 80.00 75.10 B+
4 202110415218 - Amalia Fadilah 100 80.00 73.00 80.00 79.20 A-
5 202110415171 - Ardra Nanda Almira 93 78.00 76.00 80.00 79.10 A-
6 202110415128 - Aulia Marisca 100 83.00 86.00 80.00 85.30 A
7 202110415024 - Aulia Tamara Citra 93 80.00 80.00 80.00 81.30 A
8 202110415317 - Avita Mei Hansari 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
9 202110415124 - Awilda Rizkyah 100 82.00 80.00 80.00 82.60 A
10 202110415337 - Azahra Hechmatiar 100 80.00 73.00 80.00 79.20 A-
11 202110415320 - Azzah Khairana Fadhilah 100 75.00 73.00 80.00 77.70 A-
12 202110415296 - Dea Febrianti 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
13 202110415334 - Dedeh Fitriyani 100 75.00 73.00 80.00 77.70 A-
14 202110415327 - Dia Novita Indria 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
15 202110415339 - Dian Retno Setiowati 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
16 202110415287 - Dintha Setya Awanda 100 77.00 75.00 80.00 79.10 A-
17 202110415245 - Duvan Juan Immanuel Samosir 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
18 202110415046 - Dwi Selviani 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
19 202110415323 - Elsa Hidayati 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
20 202110415242 - Ervina Agustiana 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
21 202110415292 - Farras Ulfiyah Kurniawan 100 86.00 85.00 80.00 85.80 A
22 202110415071 - Fathia Azzara Mumtaz 100 75.00 72.00 80.00 77.30 A-
23 202110415019 - Febby Nandia Nabila 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
24 202110415139 - Heri Firmansyah 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
25 202110415319 - Hilwatussa`adah 100 80.00 72.00 80.00 78.80 A-
26 202110415411 - Jose Putra Panjaitan 100 77.00 83.00 80.00 82.30 A
27 202110415244 - Kamilia Fatin 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
28 202110415018 - Kurnia Eka Nur Indah 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
29 202110415189 - Kyla Delinda Prasetya 100 75.00 68.00 80.00 75.70 B+
30 202110415159 - Lidia Indri Astuti 100 86.00 85.00 80.00 85.80 A
31 202110415274 - Maitri Aprilyanti Salim 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
32 202110415205 - Marcelinus Johan Ardianto 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
33 202110415209 - Marini 100 82.00 73.00 80.00 79.80 A-
34 202110415252 - Monika Anggiyana 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
35 202010415356 - Muhammad Hafizh 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
36 202110415304 - Najla Melya Shofwah 100 77.00 73.00 80.00 78.30 A-
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37 202110415326 - Najla Saffa Kamila 93 80.00 80.00 80.00 81.30 A
38 202110415235 - Najwa Dalillah Pratiwi 93 75.00 72.00 80.00 76.60 A-
39 202110415224 - Nanda Siti Nurhaliza 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
40 202110415301 - Nina Fitria 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
41 202110415177 - Nur Sabrina Aulia 100 80.00 73.00 80.00 79.20 A-
42 202110415157 - Nurfarhana Sa`bani 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
43 202110415104 - Nurul Auliawati 100 75.00 72.00 80.00 77.30 A-
44 202110415378 - Putri Anggraini 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
45 202110415272 - Qorina Nadya Salfi 100 86.00 85.00 80.00 85.80 A
46 202110415298 - Riski Rahma Dini 100 77.00 80.00 80.00 81.10 A
47 202110415127 - Salma Nuraisyah 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
48 202110415140 - Sri Dewi Yuliana 100 83.00 78.00 80.00 82.10 A
49 202110415316 - Syakira Rizka Maulida 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
50 202110415236 - Yuliana Aulia Putri 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A3
Dosen : Syahrul Hidayanto (042103060) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 RPS dan Pengertian Teknologi Media
Komunikasi

Jumat, 16 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perkembangan Teknologi Komunikasi
Jumat, 23 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3 Fungsi Teknologi Komunikasi
Jumat, 30 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 30 September 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Moral dalam Teknologi Media Komunikasi
Jumat, 07 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 07 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Perkembangan Media Komunikasi
Jumat, 14 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Jenis-Jenis Media Siber
Jumat, 21 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 21 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Komunikasi di Media Siber
Jumat, 28 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 28 October 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

8 Ujian Tengah Semester
Jumat, 04 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 04 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Hukum Etika di Media Siber
Jumat, 18 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 18 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Budaya di Media Siber
Jumat, 25 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 25 November 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pengaruh Kemajuan Teknologi terhadap
Media Massa

Jumat, 02 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 02 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Konsekuensi Sosial Teknologi Komunikasi
Jumat, 09 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 09 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Konsekuensi Kultural Teknologi Komunikasi
Jumat, 16 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Industry 4.0: Contents, Problems, and
Perspectives

Jumat, 23 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Social Movement and New Media
Jumat, 30 December 2022
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 06 January 2023
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
Virtual 1
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 27 January 2023
Virtual 1
08:00:00 - 10:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar



Presensi Mahasiswa diprint oleh Syahrul Hidayanto 2023-02-04 19:51:11 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A3
Dosen : Syahrul Hidayanto
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 202110415023 - Abigail Amadea Candhyana Pramono
Saroyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

2 202110415374 - Adhimas Sadu Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110415257 - Ahmad Firza Ilyas Putra   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
4 202110415218 - Amalia Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110415171 - Ardra Nanda Almira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
6 202110415128 - Aulia Marisca   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110415024 - Aulia Tamara Citra   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202110415317 - Avita Mei Hansari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110415124 - Awilda Rizkyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110415337 - Azahra Hechmatiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110415320 - Azzah Khairana Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110415296 - Dea Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110415334 - Dedeh Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110415327 - Dia Novita Indria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110415339 - Dian Retno Setiowati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110415287 - Dintha Setya Awanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110415245 - Duvan Juan Immanuel Samosir   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
18 202110415046 - Dwi Selviani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110415323 - Elsa Hidayati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110415242 - Ervina Agustiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110415292 - Farras Ulfiyah Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110415071 - Fathia Azzara Mumtaz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110415019 - Febby Nandia Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110415139 - Heri Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110415319 - Hilwatussa`adah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110415411 - Jose Putra Panjaitan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110415244 - Kamilia Fatin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110415018 - Kurnia Eka Nur Indah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110415189 - Kyla Delinda Prasetya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110415159 - Lidia Indri Astuti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110415274 - Maitri Aprilyanti Salim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110415205 - Marcelinus Johan Ardianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110415209 - Marini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110415252 - Monika Anggiyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010415356 - Muhammad Hafizh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110415304 - Najla Melya Shofwah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110415326 - Najla Saffa Kamila   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
38 202110415235 - Najwa Dalillah Pratiwi   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
39 202110415224 - Nanda Siti Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110415301 - Nina Fitria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110415177 - Nur Sabrina Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110415157 - Nurfarhana Sa`bani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202110415104 - Nurul Auliawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202110415378 - Putri Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202110415272 - Qorina Nadya Salfi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110415298 - Riski Rahma Dini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202110415127 - Salma Nuraisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110415140 - Sri Dewi Yuliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110415316 - Syakira Rizka Maulida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110415236 - Yuliana Aulia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar


